پھلواری شریف پٹنہ

ہفت روزہ

معاون

مولانا رضوان احمد ندوی

مدیر

مفتی محمد ثناء الہدی قاسمی

جلد نمبر 55/65 شمارہ نمبر 50 مورخہ ۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹ھ مطابق ۲۵ دسمبر ۲۰۱۷ء بروز سوموار

تین طلاق پر تین سال کی سزا

امیر شریعت حضرت مولانا محمد ولی صاحب رحمانی جنرل سکریٹری آل انڈیا مسلم پرسنل لا بورڈ

جبری پر دو سال، چار سو بیسی پر ایک سال، ملاوت پر چھ ماہ، یا ایک ہزار روپے (یادوں) جیسے سزا سنیں متعین ہیں، تو کیا تین طلاق (سپریم کورٹ کے مطابق جن کا

و رویہ اختیار کرتے، آپ صلی اللہ علیہ وسلم نے اپنے حسن اخلاق سے لوگوں کے دلوں کو قبول حق پر مجبور کیا؛ اس لیے قرآن مجید نے آپ کے حسن اخلاق کی تعریف و تحسین فرمائی، آپ بھی اسوۂ رسول کو نمونہ بنا کر مشائی زندگی گزاریں۔

امارت شرعیہ بہار اڑیسہ وجہار کھنڈ کا ترجمان

پہلے اور پھر

مورخہ ۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹ھ مطابق ۲۵ دسمبر ۲۰۱۷ء روز سوموار

انتخابی دنگ

ہماچل پردیش اور گجرات کے انتخابی نتائج سامنے آگئے ہیں، ہماچل پردیش میں کنول کی نازک پٹھریوں نے کانگریس کا چیمہ زور دیا ہے، گجرات میں زوال پذیر کانگریس نے رائل گاندھی کے جواں سال عزم کی بدولت کانے کی لگدی، کنول کی پٹھریاں گجرات کے ۲۲ سالہ دور اقتدار میں